Modalités d'inscription

- Dossier d'inscription complet (fiche de renseignements, vaccins, numéro allocataire, règlement intérieur signé et attestation d'assurance)

Le planning pourra être modifié en fonction du protocole sanitaire, des envies des enfants et de la météo. Merci de votre compréhension

Les chèques vacances sont acceptés



<u>Tarifs</u> <u>Journée avec repas</u>		
Quotient Familial	Tarifs avec 1 enfant	Tarifs avec 2 enfants
Tranche 1 : de 0-800	11,00 €	10,50 €
Tranche 2 : 801-1200	15,00 €	14,50 €
Tranche 3 : > à 1201	16,00 €	15,50 €

Tarif extérieur : Supplément de 2euros par jour et par enfant





FRANCAS FONTAIN

15 rue de l'école 25660 FONTAIN 03.81.57.25.44

Mail: francas.fontain@orange.fr









SIFALP